
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронних торгів
№UA-EA-2017-04-14-000051-c

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: eauction.brizol.net

Номер лоту: Q82473b4257

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПАТ "БАНК ФОРУМ"

Статус торгів: не відбулися

Найменування активів (майна) лоту: Право вимоги за кредитними договорами №0003/06/03-KL
від 27.01.2006р., №0110/07/03-К від 18.10.2007р. та №0130/07/03-KLCZ від 10.12.2007р. Комплекс
будівель і споруд - виробничі приміщення заг. пл. 6 967,9 кв. м., м.Дніпропетровськ, вул.
Войцеховича,77. Обладнання для тролейбусів: Силовий перетворювач "ТВ ПРОГРЕС"", регулятор-
контейнер для тролейбусів ПМЗ Т2 типа CDC-241-
ідент.номера:34026/06,34027/07,34028/07,34029/07,34030/07. Педаль ходова BOSCH 02058001206 з
перетворювачем ходовим МЕХ010 Педаль гальмова WABCO 0373502 з перетворювачем гальм
MTU012 , всього в кількості -5. Силовий перетворювач "ТВ ПРОГРЕС" регулятор-контейнер з
перетворювачем SMT 25 для тролейбусів ПМЗ Т2 типа CDC-240, педаль ходова BOSCH 02058001206
з перетворювачем гальм MTU012- в кількості 5. Комплект електрообладнання правління "ТВ
ПРОГРЕС" для тролейбусів ПМЗ Т2: В комплекті: вводний автомат, датчик напруги в мережі UTS
200 APS110, блок для підключення комп'ютера, відповідні частини з'єднувачів, АВ700-
М220AZ400VAC-2шт, реле CRM-91 H UNI-3шт, електрон.ключ СМТ 45,1. Майнові права по
контракту. Поруки ЮО.

Початкова ціна реалізації: 3 766 707.01 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 188 335.35 ГРН

Учасники електронних торгів: учасники відсутні

Протокол електронних торгів сформовано: 04.05.2017 20:02:04

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


